ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
Т А Ц Ь Ч И Н
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 19 декабря 2017 г. №448 г. Элиста

О внесении изменения в Положение о Министерстве культуры и
туризма Республики Калмыкия, утвержденное постановлением

Правительства Республики Калмыкия от 11 ноября 2014 г. № 400

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в Положение о Министерстве культуры и туризма Республики

Калмыкия, утвержденное постановлением Правительства Республики
Калмыкия от 11 ноября 2014 г. № 400 «Об утверждении Положения о
Министерстве культуры и туризма Республики Калмыкия и признании
утратившим силу постановления Правительства Республики Калмыкия»,
следующее изменение:

подпункт 4.4.13 (1) подпункта 4.4 пункта 4 раздела 2 «Полномочия
Министерства» изложить в следующей редакции:

«4.4.13 (1). осуществление в пределах установленных полномочий мер
по противодействию терроризму в соответствии с федеральным
законодательством и законодательством Республики Калмыкия, в том числе
организация и реализация мероприятий Комплексного плана
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации;».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И. Зотов